
2024 年 12 月吉日 

 
お客様各位 
 

株 式 会 社 カ ワ ム ラ サ イ ク ル  
神戸市西区上新地 3 丁目 9 番 1 

TEL 078-969-2800 
FAX 078-969-2811 

 

年末年始の受注・出荷について 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の年末年始の出荷体制につきまして下記のとおりご案内いたします。お客様にはご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 末筆ながら皆様のますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

12/27(金) 12/28(土) 12/29(日) 

※通常業務 

13：30 受付分まで 

当日出荷対応 

休業日 休業日 

12/30(月) 12/31(火) 2025.1/1(水) 

休業日 休業日 休業日 

1/2(木) 1/3(金) 1/4(土) 

休業日 休業日 休業日 

1/5(日) 1/6(月) 

休業日 

通常業務 

13：30 受付分まで 

当日出荷対応 

※ 12 月 27 日の 13：30 以降の受注分につきましては、2025 年 1 月 6 日以降に出荷とさせていただき

ます。 

 

［ご注意］休業日の配達は休日配達指定分のみとなります。ご希望の際には必ず発注書に着荷ご希望

日をご明記下さい。また年末年始期間中におきましては、交通渋滞等により通常翌日にお届けしてい

る地域でも翌々日以降のお届けになる可能性がございます。ご了承くださいませ。 

電動車、オーダー車、特注品、部品、その他製品につきましては当日出荷できないものがございます。

詳細につきましては営業担当者までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以上 


